
Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

E Boys 3m

10B 3 1.1 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 21.45 70.85  Valduik voorover

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 43.05 113.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Ivan Аleksandrov (2011) -- Nevskaya Volna 2

100A 3 1.1 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 22.00 22.00  Standsprong voorwaarts

200A 3 1.2 7.0 7.5 6.5 7.0 7.0   21.0 25.20 47.20  Standsprong achterwaarts

10B 3 1.1 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 19.80 67.00  Valduik voorover

403B 3 2.1 7.0 7.5 7.0 7.5 7.0   21.5 45.15 112.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Artem Gorban (2011) -- Moscow MGFSO 3

100A 3 1.1 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 17.60 17.60  Standsprong voorwaarts

200A 3 1.2 7.5 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 25.20 42.80  Standsprong achterwaarts

10B 3 1.1 9.0 8.5 8.0 8.0 7.5   24.5 26.95 69.75  Valduik voorover

403B 3 2.1 7.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 40.95 110.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Iaroslav Nekrasov (2011) -- Moscow MGFSO 4

100B 3 1.3 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 28.60 28.60  Standsprong voorwaarts

200B 3 1.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 31.50 60.10  Standsprong achterwaarts

10B 3 1.1 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0   22.0 24.20 84.30  Valduik voorover

404C 3 2.4 3.0 3.5 3.0 2.0 3.5   9.5 22.80 107.10  Из задней стойки 2 оборота вперед

Oleksandr Tatarenko (2010) -- Nikolaev Ukrain 5

100A 3 1.1 7.5 7.5 8.0 6.5 7.5   22.5 24.75 24.75  Standsprong voorwaarts

200A 3 1.2 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5   21.5 25.80 50.55  Standsprong achterwaarts

10B 3 1.1 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0   19.0 20.90 71.45  Valduik voorover

101C 3 1.4 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0   18.5 25.90 97.35  Из передней стойки ½ оборота вперед

Roman Kutuzov (2010) -- Nikolaev Ukrain 6

100A 3 1.1 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5   22.0 24.20 24.20  Standsprong voorwaarts

200A 3 1.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 21.60 45.80  Standsprong achterwaarts

10B 3 1.1 7.0 7.5 7.5 6.5 7.5   22.0 24.20 70.00  Valduik voorover

101B 3 1.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5   18.0 27.00 97.00  Из передней стойки ½ оборота вперед

Yoan Stoyanov (2010) -- Vitosha Diving Club 7

200C 3 1.3 5.0 5.5 6.5 5.0 6.0   16.5 21.45 21.45  Standsprong achterwaarts

100A 3 1.1 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0   16.0 17.60 39.05  Standsprong voorwaarts

10B 3 1.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 21.45 60.50  Valduik voorover

401C 3 1.3 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0   15.0 19.50 80.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

Kris Yordanov (2013) -- Vitosha Diving Club 8

200A 3 1.2 6.0 7.0 6.5 6.0 6.5   19.0 22.80 22.80  Standsprong achterwaarts

100B 3 1.3 3.5 5.5 4.5 4.0 5.0   13.5 17.55 40.35  Standsprong voorwaarts

10B 3 1.1 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 22.00 62.35  Valduik voorover

101C 3 1.4 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0   12.5 17.50 79.85  Из передней стойки ½ оборота вперед

Kaloyan Dimitrov (2010) -- Vitosha Diving Club 9

100B 3 1.3 5.5 6.5 6.5 5.5 6.0   18.0 23.40 23.40  Standsprong voorwaarts

200C 3 1.3 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 24.70 48.10  Standsprong achterwaarts

10C 3 1.2 3.5 5.0 3.0 4.0 4.5   12.0 14.40 62.50  Valduik voorover

103C 3 1.5 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 17.25 79.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

D Boys 1m

Sultan Novruzov (2008) -- Moscow MGFSO 1

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

5132D 1 2.2 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0   18.0 39.60 72.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 29.25 102.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

403B 1 2.4 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0   16.0 38.40 140.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

105C 1 2.4 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5   18.5 44.40 184.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0   18.0 41.40 226.20  Из задней стойки 1½ оборота назад



Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

D Boys 1m

Egor Sobolev (2010) -- Nevskaya Volna 2

5231D 1 2.1 6.0 5.0 6.0 6.5 5.5   17.5 36.75 36.75  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

401A 1 1.8 5.5 5.0 6.0 4.5 5.5   16.0 28.80 65.55  Из задней стойки ½ оборота вперед

105C 1 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0   16.0 38.40 103.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203B 1 2.3 5.0 4.0 5.5 4.5 5.0   14.5 33.35 137.30  Из задней стойки 1½ оборота назад

403B 1 2.4 6.0 5.5 4.5 6.0 5.0   16.5 39.60 176.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

5132D 1 2.2 6.0 5.0 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 216.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Hassan Hany (2009) -- Heliopolis Sporting Club 3

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 5.5 7.0   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 7.0 6.5 7.0 5.5 6.5   20.0 30.00 63.15  Из задней стойки ½ оборота вперед

301C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 91.95  Из передней стойки ½ оборота назад

303C 1 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   17.5 36.75 128.70  Из передней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 41.80 170.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104B 1 2.3 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 37.95 208.45  Из передней стойки 2 оборота вперед

Timophey Belihov (2008) -- Nevskaya Volna 4

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 32.30 32.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301B 1 1.7 5.5 4.5 5.5 5.0 5.5   16.0 27.20 59.50  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 6.5   16.5 36.30 95.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 128.80  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 6.5 7.0 6.5 6.0 5.5   19.0 38.00 166.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 6.5 7.0 5.5 5.5 5.5   17.5 36.75 203.55  Из передней стойки 1½ оборота назад

Aly Essam (2008) -- Heliopolis Sporting Club 5

101B 1 1.3 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 24.05 24.05  Из передней стойки ½ оборота вперед

301C 1 1.6 7.0 6.0 6.5 6.0 7.0   19.5 31.20 55.25  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 1 1.5 7.0 7.0 7.0 6.0 7.5   21.0 31.50 86.75  Из задней стойки ½ оборота назад

5122D 1 1.9 3.5 3.5 4.0 3.5 4.5   11.0 20.90 107.65  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 7.0 7.0 6.0 9.0 5.5   20.0 44.00 151.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 39.60 191.25  Из передней стойки 2 оборота вперед

Artem Tsesler (2009) -- Nevskaya Volna 6

301B 1 1.7 5.0 4.5 5.0 6.0 5.0   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 1 2.2 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5   9.5 20.90 46.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5   15.0 33.00 79.40  Из передней стойки 2 оборота вперед

105C 1 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5   16.5 39.60 119.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед

203C 1 2.0 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5   18.5 37.00 156.00  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.0 33.00 189.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

Jorden Fisher-Eames (2008) -- Luton Diving Club 7

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 6.5 6.0   17.5 26.25 26.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 24.80 51.05  Из задней стойки ½ оборота назад

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0   19.5 33.15 84.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 36.00 120.20  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 36.30 156.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 182.90  Из передней стойки 2 оборота вперед

Alexey Saharov (2009) -- Nevskaya Volna 8

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301B 1 1.7 4.5 3.5 4.0 5.5 5.5   14.0 23.80 51.85  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 36.30 88.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0   13.0 28.60 116.75  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 33.00 149.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

5122D 1 1.9 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 28.50 178.25  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

D Boys 1m

Aly Haitham (2008) -- Heliopolis Sporting Club 9

401B 1 1.5 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5   20.5 30.75 30.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 6.5 5.5 6.5 4.5 6.0   18.0 27.00 57.75  Из задней стойки ½ оборота назад

103C 1 1.6 6.0 5.0 6.0 5.5 6.5   17.5 28.00 85.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301C 1 1.6 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 29.60 115.35  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 36.30 151.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0   11.5 25.30 176.95  Из передней стойки 2 оборота вперед

Alexander Poida (2009) -- Moscow MGFSO 10

401B 1 1.5 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5   12.5 18.75 18.75  Из задней стойки ½ оборота вперед

103B 1 1.7 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 33.15 51.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 6.5 6.5   18.0 30.60 82.50  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 1 2.2 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 28.60 111.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203B 1 2.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 34.50 145.60  Из задней стойки 1½ оборота назад

303C 1 2.1 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 29.40 175.00  Из передней стойки 1½ оборота назад

William Ackmann (2008) -- SV Neptun Aachen 11

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 36.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 3.5 4.5 4.0 4.5 3.5   12.0 24.00 60.30  Из задней стойки 1½ оборота назад

5122D 1 1.9 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5   10.0 19.00 79.30  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

104C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 33.00 112.30  Из передней стойки 2 оборота вперед

303C 1 2.1 4.5 4.0 4.5 4.0 3.0   12.5 26.25 138.55  Из передней стойки 1½ оборота назад

5124D 1 2.3 5.0 4.5 5.5 4.5 5.0   14.5 33.35 171.90  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами

Omar Medhat (2008) -- Heliopolis Sporting Club 12

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0   16.5 26.40 26.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

301C 1 1.6 5.5 4.0 6.0 5.0 5.0   15.5 24.80 51.20  Из передней стойки ½ оборота назад

201C 1 1.5 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 25.50 76.70  Из задней стойки ½ оборота назад

402C 1 1.6 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0   14.5 23.20 99.90  Из задней стойки 1 оборот вперед

5122D 1 1.9 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5   18.0 34.20 134.10  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом

104C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 34.10 168.20  Из передней стойки 2 оборота вперед

Daniil Eliseev (2008) -- Moscow MGFSO 13

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0   14.0 22.40 22.40  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 27.20 49.60  Из передней стойки ½ оборота назад

5132D 1 2.2 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 23.10 72.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 3.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 28.80 101.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед

303C 1 2.1 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5   16.0 33.60 135.10  Из передней стойки 1½ оборота назад

105C 1 2.4 3.5 3.0 2.5 4.0 3.5   10.0 24.00 159.10  Из передней стойки 2½ оборота вперед

Omar Baher (2008) -- Heliopolis Sporting Club 14

103C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0   15.5 24.80 24.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201A 1 1.7 6.0 5.0 4.5 4.5 5.5   15.0 25.50 50.30  Из задней стойки ½ оборота назад

401C 1 1.4 5.0 3.5 4.0 4.0 4.5   12.5 17.50 67.80  Из задней стойки ½ оборота вперед

402C 1 1.6 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0   15.5 24.80 92.60  Из задней стойки 1 оборот вперед

104C 1 2.2 6.0 6.5 5.5 5.5 5.0   17.0 37.40 130.00  Из передней стойки 2 оборота вперед

301C 1 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 27.20 157.20  Из передней стойки ½ оборота назад

Тikhon Каlinin (2009) -- Nevskaya Volna 15

301B 1 1.7 4.5 3.5 4.5 5.0 5.0   14.0 23.80 23.80  Из передней стойки ½ оборота назад

203C 1 2.0 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0   19.0 38.00 61.80  Из задней стойки 1½ оборота назад

5132D 1 2.2 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5   11.0 24.20 86.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403B 1 2.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 36.00 122.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 1.5 1.5 1.0 1.0 1.0   3.5 7.70 129.70 2Из передней стойки 2 оборота вперед

303C 1 2.1 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 26.25 155.95  Из передней стойки 1½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

D Boys 1m

Nikita Shikunov (2010) -- Nevskaya Volna 16

201C 1 1.5 6.5 6.0 6.5 5.5 6.5   19.0 28.50 28.50  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 2.5 4.0 4.5 3.5 3.5   11.0 17.60 46.10  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 74.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 3.0 3.0 4.0 3.5 4.5   10.5 23.10 97.25  Из передней стойки 2 оборота вперед

203C 1 2.0 5.0 4.5 5.0 4.0 5.0   14.5 29.00 126.25  Из задней стойки 1½ оборота назад

403C 1 2.2 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 27.50 153.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Kuzey Yilmaz (2008) -- Turkish National Team 17

103B 1 1.7 4.0 2.5 4.0 4.5 4.0   12.0 20.40 20.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 21.75 42.15  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 4.5 5.0 4.0 4.0   12.5 18.75 60.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 6.5 5.5 5.0 7.0 6.0   18.0 28.80 89.70  Из передней стойки ½ оборота назад

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 35.20 124.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед

104C 1 2.2 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5   11.5 25.30 150.20  Из передней стойки 2 оборота вперед

Valentyn Trishchan (2009) -- Nikolaev Ukrain 18

101B 1 1.3 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 22.10 22.10  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.0 6.0 6.5   17.0 25.50 47.60  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 28.00 75.60  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 25.60 101.20  Из передней стойки ½ оборота назад

104C 1 2.2 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0   14.0 30.80 132.00  Из передней стойки 2 оборота вперед

5221D 1 1.7 3.0 3.0 2.5 3.0 3.0   9.0 15.30 147.30  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом

Kirill Bistrov (2009) -- Moscow MGFSO 19

103B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 3.5   13.5 22.95 22.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 18.00 40.95  Из задней стойки ½ оборота вперед

5132D 1 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 3.0   12.0 26.40 67.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом

403C 1 2.2 4.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 33.00 100.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.0 20.00 120.35  Из задней стойки 1½ оборота назад

5223D 1 2.3 3.0 4.0 3.0 4.0 3.5   10.5 24.15 144.50  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами

Jed Brown (2009) -- Southampton Diving Academy 20=

101B 1 1.3 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0   16.0 20.80 20.80  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 18.75 39.55  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 21.00 60.55  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 3.0 4.5   14.5 23.20 83.75  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1.7 4.5 5.0 5.5 4.0 4.5   14.0 23.80 107.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 36.30 143.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Ahmet Alp Gursu (2008) -- Turkish National Team 20=

101B 1 1.3 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.0 23.40 23.40  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.0 4.0 5.0 5.0 5.5   15.0 22.50 45.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 5.0 5.5 5.0 4.5 5.0   15.0 24.00 69.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301B 1 1.7 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   17.5 29.75 99.65  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1.7 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 125.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2.2 2.5 3.5 3.0 2.5 3.0   8.5 18.70 143.85  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Andrii Filimonenko (2009) -- Nikolaev Ukrain 22

101B 1 1.3 4.5 4.0 4.5 4.5 3.5   13.0 16.90 16.90  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.0 25.50 42.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 64.00  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5   13.0 20.80 84.80  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1.7 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 25.50 110.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 5.0 5.0 5.5 4.0 5.0   15.0 24.00 134.30  Из задней стойки 1 оборот вперед

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

D Boys 1m

Kristian Kolev (2008) -- Vitosha Diving Club 23

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 27.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 1 1.3 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5   17.0 22.10 49.10  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.5 3.5 3.5 4.0 4.5   12.0 18.00 67.10  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 24.80 91.90  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1.6 4.0 4.0 5.0 5.0 4.0   13.0 20.80 112.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 2.5 3.0 3.0 2.5 3.0   8.5 17.00 129.70  Из задней стойки 1½ оборота назад

Nikolay Georgiev (2008) -- Vitosha Diving Club 24

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 24.00 24.00  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 1 1.3 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5   14.0 18.20 42.20  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 66.95  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 88.55  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 107.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 4.5 4.0 4.5 3.5 4.5   13.0 20.80 128.55  Из задней стойки 1 оборот вперед

Thomas Wigley (2008) -- Southampton Diving Academy 25

101B 1 1.3 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 18.20 18.20  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0   13.0 19.50 37.70  Из задней стойки ½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 59.30  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 22.40 81.70  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 22.95 104.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5   13.5 21.60 126.25  Из задней стойки 1 оборот вперед

Daniel Stoimenov (2008) -- NSA Diving Club 26

401B 1 1.5 6.0 4.5 5.0 5.0 5.5   15.5 23.25 23.25  Из задней стойки ½ оборота вперед

101B 1 1.3 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 14.30 37.55  Из передней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 2.5 4.5 5.0 5.5   13.5 20.25 57.80  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.0 5.0 4.5 4.5 5.5   14.5 23.20 81.00  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1.7 4.5 5.5 4.5 5.5 5.0   15.0 25.50 106.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед

202C 1 1.5 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5   11.0 16.50 123.00  Из задней стойки 1 оборот назад

Lazar Racic (2008) -- NSA Diving Club 27

101C 1 1.2 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0   15.5 18.60 18.60  Из передней стойки ½ оборота вперед

401C 1 1.4 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 20.30 38.90  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 15.75 54.65  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 28.80 83.45  Из передней стойки ½ оборота назад

103C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 19.20 102.65  Из передней стойки 1½ оборота вперед

402C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0   12.0 19.20 121.85  Из задней стойки 1 оборот вперед

Nathan Dorney (2008) -- Southampton Diving Academy 28

101B 1 1.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 20.15 20.15  Из передней стойки ½ оборота вперед

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 23.25 43.40  Из задней стойки ½ оборота вперед

201C 1 1.5 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 16.50 59.90  Из задней стойки ½ оборота назад

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 24.00 83.90  Из передней стойки ½ оборота назад

103B 1 1.7 0.5 2.0 1.5 2.0 1.5   5.0 8.50 92.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403C 1 2.2 4.5 4.0 4.5 4.0 5.0   13.0 28.60 121.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

Adrian Chiriac (2008) -- Club Sportiv Municipal Bacau 29

103B 1 1.7 4.0 4.5 4.0 5.0 3.5   12.5 21.25 21.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед

201B 1 1.6 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 40.45  Из задней стойки ½ оборота назад

5231D 1 2.1 3.0 2.5 2.5 3.5 2.5   8.0 16.80 57.25  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

104C 1 2.2 4.0 3.5 4.0 3.5 4.0   11.5 25.30 82.55  Из передней стойки 2 оборота вперед

403C 1 2.2 3.5 4.5 4.0 3.5 3.5   11.0 24.20 106.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед

203C 1 2.0 1.5 2.5 2.0 2.5 2.5   7.0 14.00 120.75  Из задней стойки 1½ оборота назад

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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